toevoegi Telefoonnummer generalistische |gespecialiseerde

Praktijk Zorgverlener Straatnaam Nr. [ng Postcode Plaats praktijk E-mail Status Basis GGZ GGZ dyslexie
0651237011 Contract

Bruna Psychiater M.J. Bruna Kernstraat 11 2313 EV Leiden bruna@casema.nl ondertekend nee ja nee
0648328619 Contract

E. Lucas Edith P.M.Lucas Rijnsburgerweg 75 2334 BH Leiden elucas.roomburgh@gmail.com ondertekend ja ja nee
06-16429160 Contract

Aiolos T. Bosma Roodborststraat 48 2333 VR Leiden tirza.bosma@gmail.com ondertekend ja nee nee

Psychotherapiepraktijk 652209835 a.vanzijppsychotherapie@gmail.c |Contract

Annette van Zijp A.J.S.M. van Zijp Saffraanhof 39 2215 WB Voorhout om ondertekend ja ja nee

Praktijk voor Psychotherapie, 06-27898127 Contract

S. Thijssen Thijssen, S Agneshove 83 2215 HS Voorhout praktijk.thijssen@gmail.com ondertekend ja ja nee
06-38091164 Contract

Breed Perspectief mw. P.J. Breed Wilhelminalaan 2 2405 ED Alphen Aan Den Rijn info@breed-perspectief.nl ondertekend ja nee nee

Psychologenpraktijk Van 0620275543 Contract

Mastrigt Frank Van Mastrigt Losplaatsweg 26|A&C 2201 CV Noordwijk Zh Mail@vanmastrigt.info ondertekend ja ja nee
0653214091 Contract

Praktijk Ligeon A.).Ligeon Nieuwe Rijn 89 2312 )L Leiden info@praktijkligeon.com ondertekend nee ja nee

Praktijk voor

Kinderfysiotherapie, 0713319660

Orthopedagogiek en Rembrandt van Contract

Gedragstherapie T.M. van der Voorden Rijnsingel 37|a 2371 RB Roelofarendsveen info@kinderfysiotherapie.com ondertekend ja nee nee

M. Heemskerk Kinder- en 071-5890032 MHeemskerk.Roomburgh@Telfor |Contract

Jeugdpsychotherapeut M.J.A. Heemskerk Hof van Roomburgh 3 2314 7B Leiden t.nl ondertekend ja ja nee

Maatschap ELP Velders- 0715894438 Contract

Steeneveld&Ernst Ernst Maria van Hongarijelaan 28 2353 EM Leiderdorp m.ernst@elpgroep.nl ondertekend ja nee nee

Praktijk voor Psychotherapie 0653676463 Contract

Carola Landzaat Carola Landzaat Hoofdstraat 303|Unit- 2171 BG Sassenheim carolalandzaat@gmail.com ondertekend ja ja nee

Maatschap voor 071-5323535 Contract

Psychotherapie van Dam F.F. van Dam-Sijsling Maria Rutgersweg 22 2331 NW Leiden francesvandam@kpnmail.nl ondertekend ja ja nee
0172413310 Contract

Power Trail Spirit G.P.J. van Atteveld Hortensiastraat 41 2406 BN Alphen Aan Den Rijn info@powertrail.nl ondertekend ja nee nee

De Praktijk Leiderdorp Van der Valk 0649921061 m.a.griffioen@depraktijkleiderdor|Contract

Griffioen M.A. Griffioen Boumanweg 178|D 2352 JD Leiderdorp p.nl ondertekend ja nee nee

Praktijk Orthopedagogiek 06-50641283 Contract

Nynke Schulpen Nynke Schulpen Narcissenlaan 1 2343 TH Oegstgeest nynke.schulpen@multy.nl ondertekend ja nee nee

Praktijk voor kinder- en

jeugdpsychologie, Marielle 06-34747441 Contract

Schilperoort M.H.Y. Schilperoort Vondellaan 35|A 2332 AA Leiden marielle@praktijk-kjp.nl ondertekend ja nee nee

Psychologenpraktijk 06-88819006 Contract

mw.dr.l.Roder Irma Roder Houtlaan 55|A 2334 CK Leiden irma.roder@euronet.nl ondertekend ja nee nee

Praktijk voor Psychologie & Contract

Coaching Michaela Brouwer Oranjelaan 96(b-3 2161 KH Lisse info@pvplisse.nl ondertekend ja nee nee

Psychologenpraktijk 0715126888 Contract

Hartendief Barbara Foppema Lammenschansweg 15 2313 DH Leiden bfoppema@cs.com ondertekend ja nee nee
06 30648545 h.duijvesteijn@depraktijkleiderdo |Contract

De Praktijk Leiderdorp H.L.M.Duijvesteijn Brugwacht 148 2353 DP Leiderdorp rp.nl ondertekend ja ja nee

Eerstelijns Psychologen 0172-609998 Contract

Praktijk Ter Aar Marjanne Dijkstra-le Clercq Weerenstraat 5 2461 AR Ter Aar marjanne.dijkstra@epp-teraar.nl |[ondertekend ja nee nee




Instituut voor Vraaggerichte 0712510101 Contract

Psychotherapie Willem Cornelis Pieter Guijt Wassenaarseweg 75|356g 2223 LA Katwijk Zh info@het-ivp.nl ondertekend nee ja nee
0715149448 Contract

Praktijk voor Psychologie Mariannne Knetsch - Schipper |Bloemistenlaan 45(A 2313 BB Leiden marianne@psycholoog-leiden.nl |[ondertekend ja nee nee
0715280831 Contract

Praktijk voor Psychotherapie [R.J. Kengen Maredijk 77 2316 VT Leiden kengenpraktijk@casema.nl ondertekend nee ja nee
06-28418430 Contract

Psychologiepraktijk Stil S. Stil Oosterkerkstraat 1 2312 SN Leiden info@psychologiepraktijk-stil.nl  [ondertekend ja nee nee

J. van Vliet Psychotherapie en Hooigracht 0648530977 jvanvliet@psychotherapieleiden.n|Contract

Psychologie JWM van Vliet 60 2312 KV Leiden | ondertekend Ja Ja Nee

Praktijk dr. Carien C. Pot- 071-3011545 Contract

Mees Carien C. Pot-Mees Dorpsstraat 79 2361 AX Warmond ram@masmanbosman.nl ondertekend ja nee nee

Psychologenpraktijk Via Maris: 0615450284 Contract

Kinderen en Jeugd Joanne Meyers Zeehosplein 43 2225 MJ Katwijk Zh j.meyers@viamaris.nl ondertekend ja nee nee

Praktijk voor 06-26873329 marjon@orthopedagogiek- Contract

Orthopedagogiek Teylingen |Marjon Faas-Barnhoorn Hoofdstraat 303(G 2171 BG Sassenheim teylingen.nl ondertekend ja nee nee
071-5143782 Contract

Veerman psychotherapie A.A.Veerman-Hoornstra Morsweg 20 2312 AD Leiden a.a.veerman@xs4all.nl ondertekend nee ja nee

Samenwerkende Psychologen 0172-653112 Contract

Alphen aan den Rijn M.C. Hoogendoorn Europalaan 71 2408 BJ Alphen Aan Den Rijn info@psycho-alphen.nl ondertekend ja ja nee

MIJL van der Poel, 071-5127764 Contract

eerstelijnspsycholoog MJL van der Poel Kernstraat 11 2313 EV Leiden marielle@kernstraat11.nl ondertekend ja nee nee
0172419170 Contract

Pedagogische Praktijk C.J. van Gendt - Van Evert Braamhorst 8 2402 PV Alphen Aan Den Rijn cjvangendt@gmail.com ondertekend ja ja nee
0650233336 Contract

praktijk voor psychotherapie [Dr LM Cornelissens Hoge Rijndijk 179 2314 AD Leiden shirin@telfort.nl ondertekend ja ja nee
06-50616587 Contract

Vooruit s.g. van der hell Rijn en Schiekade 16 2311 AK Leiden vooruit.atl@gmail.com ondertekend ja nee nee

praktijk voor

gezondheidspsychologie 0715414532 Contract

Meertens Wim Meertens Simon Smitweg 1|b 2353 GA Leiderdorp wim.meertens@freeler.n| ondertekend ja ja nee
071-5138772 Contract

Praktijk Mikro Mieke Krom Vondellaan 35|AD 2332 AA Leiden mfkrom@hetnet.nl ondertekend ja nee nee
071 3623049 Contract

PEP Wantveld Pep Junior Koopman HM Wantveld 9 2202 NS Noordwijk Zh koopman@wantveld.nl ondertekend ja ja nee

Psychotherapiepraktijk 06-29036974 Contract

Eyckenschild Ester van Dijk Drie Octoberstraat 26|B 2313 ZR Leiden estervandijk@gmail.com ondertekend ja ja nee

Psychologie Praktijk voor 0715191000 Contract

directieve hulp Lucie Stok! Grachtweg 34 2161 HN Lisse psychologiepraktijk@gmail.com [ondertekend ja nee nee

psychologie praktijk teijlingen 06-12884372 Contract

dyslexie centrum bollenstreek|A.J.M. Dingjan Agneshove 16 2215 HT Voorhout dingjan@ziggo.nl ondertekend ja nee ja
0715314986 Contract

Praktijk Mees Mascha Beijer Hoofdstraat 1 -3|2351 AA Leiderdorp info@praktijkmees.nl ondertekend ja nee nee
0655747496 Contract

De Praktijk4Kids B.C. Herrewijn Cornelis Geellaan 43 2406 JE Alphen Aan Den Rijn info@depraktijkakids.nl ondertekend ja nee nee
071-5121641 Contract

Praktijk Michiel Schillhorn Michiel Schillhorn van Veen Rijn en Schiekade 16 2311 AK Leiden msvv@xs4all.nl ondertekend ja nee nee
0715125190 Contract

Praktijk Michiel Schillhorn Michiel Schillhorn van Veen Haagweg 16|a 2321 AD Leiden praktijk@schillhorn.org ondertekend ja nee nee




Praktijk voor

Kinderpsychologie en 071-5237355 Contract
Pedagogiek B.V. J.Feenstra Starkenborglaan 5 2341 BM Oegstgeest pkp.jfeenstra@telfort.nl ondertekend ja nee nee
Veerkracht, praktijk voor Klasina Koekebakker- 0641637930 Contract
Kinder- & Jeugdpsychologie |Ouwehand Lannervalk 9 2235 DN Valkenburg Zh info@veerkracht-kj.nl ondertekend ja nee nee
Praktijk voor relatie- en
gezinstherapie, Paula 06-37468188 Contract
Portegies Paula Portegies Vondellaan 35 2332 AA Leiden info@paulaportegies.nl ondertekend ja nee nee
Praktijk Gerits, 0641016930 Contract
Psychotherapie en Coaching [Lidewij Gerits Hooigracht 60 2312 KV Leiden Igerits@psychotherapieleiden.nl |[ondertekend nee ja nee
0713010150 Contract
Praktijk Pluspunt S. E. Saveur-Theijn Dorpsstraat 67 2361 AT Warmond info@praktijkpluspunt.nl ondertekend ja nee nee
Quadraat Orthopedagogische 0713010150 Contract
Maatschap E.H.J. Scheeren Kuipers-Rietbergstraat 3 2321BZ Leiden info@quadraat-leiden.nl ondertekend nee nee ja
Eerstelijns Psychologen 071-5314637
Praktijk ter Aar Marjanne Dijkstra-le Clercq Weerenstraat 5 2461 AR Ter Aar marjanne.dijkstra@epp-teraar.nl [geaccepteerd ja nee nee
praktijk voor kinder en jeugd 0252-218776 Contract
psychologie J.E.M.Kinds-Nijs Watermolen 20 2211 PX Noordwijkerhout a.kinds@ziggo.nl ondertekend ja nee nee
Evelien Deiters Praktijk voor Contract
Psychologie Evelien Deiters Rhijngeesterstraatweg 40 2341 BV Oegstgeest 06-424868484 info@eveliendeiters.nl ondertekend ja nee nee
Praktijk voor kinder en
Jeugdpsychiatrie en 0703863268/061022 Contract
psychotherapie H.A. Dekker Parkweg 108 2271 AM Voorburg 1765 dekker-elly@hetnet.nl ondertekend Ja Ja Nee
Baron S. de L. 0714013561 Contract
Ichtus G.J Kloens Wijborghstraat 2 2225TE Katwijk gertjan@ichthusgroep.nl ondertekend Ja Ja Nee
Aarkade 8
Tweede behandellocatie 0172233486 Contract
Praktijk Moods Karin Mydosh Baronie 54 2406 BV Alphen aan den Rijn karin.mydosh@praktijkmood.nl [ondertekend Ja Ja nee
Feri Kovécs Contract
3z-psychologie Vivaldistraat 67 2162 AB Lisse 06-28156158 fckovacs@ziggo.nl ondertekend Ja nee nee
Praktijk voor Speciale Van der Valk Contract
Kinderen N.P.J.Kousemaker Boumanweg 178 2352 1D Leiderdorp +31(0) 71 5284022  [npjkousemaker@gmail.com ondertekend Ja Nee Nee
Contract
Praktijk Parels Mw.drs.M.A.Lakhichand Arubapad 2 2315 VA Leiden 06-53255502 info@praktijkparels.nl ondertekend Ja ja Ja
Contract in
Palladium W. Schornagel Oude Trambaan 89 2265CA Leidschendam 070-4442445 palla@xs4all.nl aanmaak nee Ja nee
marlies@kinderpraktijkvanvelzen. |Contract in
Kinderpraktijk van Velzen Marlies van Velzen Westeinde 94 2211 XS Noordwijkerhout 06-12317103 nl aanmaak Ja nee nee
Contract
Gerda van der Werf Gerda van der Werf Zoeterwoudsesingel 87 2313EM Leiden 06-40613294 gvanderwerf@hetnet.nl ondertekend Nee ja nee
Marije José Willemijn Assink- 06 53782841 Contract in
Pedagogische Praktijk Assink [Rouw Houtlaan 55 2334 CK Leiden info@praktijkassink.nl aanmaak ja nee nee




